其他 -   -   -   -   -   -   -   -   19,387.79   350.40   7,117.97   7,468.38   -61.48   -   -   -   18,801.34   286.78   5,118.02   5,581.87   -70.31   -   -   -   586.45   1,886.51   221.68

合  计 433,409.46   96,177.91   365,939.58   463,897.52   7.03   374,466.92   82,887.01   310,481.95   398,174.05   6.33   58,356.09   65,723.47   12.62

单位负责人： 财务负责人： 填表人：

 2009年预测总

成本 2008年实际
 2009年1-3
月实际数

 2009年1-3
月实际数

销售单价

 2009年4-12
月预测数

 09年销售额

 1-3月

备考营业收入、成本和毛利预测表

编制单位：南京红太阳股份有限公司

 产品名称
 计量

单位  2008年全年收

入数

预测期间：2009年度

 2008年实

际

 2009年1-3
月实际数

 1-3月  4-12月

销售毛利

 2008年实际总

毛利

 2009年预测总

毛利

主营业务收入

单位成本

 2008年实际总

成本 2009年4-12
月预测数

 2008年实

际
 4-12月

 09年成本 单位毛利

 2009年4-12
月预测数

销售数量

 2008年全

年数

 2009年预测

 2009年1-3
月实际数

 2009年4-12
月预测数

 2009年全

年预测数

主营业务成本

 2009年预测总

收入

29

附表三

备考营业税金及附加预测表

编制单位：南京红太阳股份有限公司   预测期间：2009 年度   单位：人民币万元

 2009 年预测数

 2009 年 4-12 月  项  目  2008年已审实现数
 1-3 月已审实现数

 计税金额
 适用税

率
 应缴税额

 2009 年全年预测数
增减变动率 备注

交纳增值税   50,750,471.45

销项税

进项税

营业税   -   -   5%   25.00   25.00

城建税   202.19   23.20 5%   289.05   312.25 54.43%

教育附加   133.68   13.95 3%   173.43   187.38 40.17%

价调基金   -   -   -   -

地方教育附加   27.23   4.61 1%   57.80   62.41 129.20%

营业税金及附加合

计

合   计   363.10   41.76   545.28   587.04 61.67%

单位负责人：   财务负责人：   填表人：

30

附表四

编制单位：南京红太阳股份有限公司 单位：人民币万元

1-3月已审实现数 4-12月预测数 2009全年合计数

   1、工   资 人民币 1,580.45   594.51   1,304.67   1,899.18

   2、职工福利费 人民币 70.49   26.27   145.15   171.42

   3、折  旧  费 人民币 2.21   0.50   20.78   21.28

  4、差  旅  费 人民币 452.42   52.49   479.96   532.45

   5、办  公  费 人民币 85.02   12.88   93.30   106.18

   6、业务招待费 人民币 134.47   15.62   79.55   95.17

   7、广  告  费 人民币 4.67   2.31   55.82   58.13

   8、会  议  费 人民币 111.42   16.07   91.89   107.96

   9、宣  传  费 人民币 210.44   0.18   255.62   255.80

  10、运  输  费  人民币 4,116.70   567.93   3,474.52   4,042.45

  11、推广费（销售佣金） 人民币 0.45   0.09   19.91   20.00

  12、保  险 费 人民币 74.88   5.36   119.70   125.06

  13、租  赁  费 人民币 365.72   49.24   350.34   399.58

  14、业  务  费 人民币 13.76   4.43   8.79   13.22

  15、试验示范费 人民币 0.13   0.94   3.30   4.24

  16、其   他 人民币 196.69   27.75   172.42   200.17

  17、汽  车  费 人民币 14.25   0.11   -   0.11

  18、包  装  费 人民币 10.89   -   -

合计 7,445.06   1,376.68   6,675.72   8,052.40

单位负责人： 编制人:

   预测期间：2009年度

备考销售费用预测表

备注

财务负责人：

项目名称 币种
2009年度预测数

2008年已审实现数

31

附表五

编制单位：南京红太阳股份有限公司 单位：人民币万元

1-3月已审实现数 4-12月预测数 2009全年合计数

   1、工   资 人民币 2,400.38   747.25   1,895.32   2,642.57

   2、职工福利费 人民币 579.55   248.58   696.91   945.49

   3、差  旅  费 人民币 229.72   46.44   264.01   310.45

   4、业务招待费 人民币 1,015.88   257.74   970.12   1,227.86

   5、办  公  费 人民币 548.29   148.19   426.99   575.18

   6、折  旧  费 人民币 1,157.18   299.52   989.92   1,289.44

   7、修  理  费 人民币 302.44   73.42   292.38   365.80

   8、低值易耗品摊销 人民币 56.88   4.86   58.49   63.35

   9、物 料 消 耗 人民币 87.30   23.46   58.39   81.85

  10、劳动保护费 人民币 120.80   69.82   100.45   170.27

  11、工 会 经 费 人民币 46.72   38.73   44.99   83.72

  12、职工教育经费 人民币 35.51   6.63   31.63   38.26

  13、技术转让费 人民币 -   4.66   -   4.66

  14、研究与开发费用 人民币 455.13   123.15   413.81   536.96

  15、劳动保险费 人民币 675.95   307.70   1,040.06   1,347.76

  16、土地使用税 人民币 534.54   284.18   285.16   569.34

  17、房  产  税 人民币 161.08   19.09   111.74   130.83

  18、车船使用税 人民币 0.36   0.22   1.00   1.22

  19、印  花  税 人民币 129.69   28.18   78.04   106.22

  20、排  污  费 人民币 287.44   65.37   239.39   304.76

  21、汽  车  费 人民币 426.18   110.03   327.96   437.99

  22、广  告  费 人民币 120.25   24.28   142.80   167.08

  23、会  议  费 人民币 76.53   37.58   53.28   90.86

  24、坏 账 准 备 人民币 11.78   -0.75   1.00   0.25

  25、存货盘盈或盘亏 人民币 57.24   2.33   48.00   50.33

  26、上交管理费 人民币 0.01   -   -   -

  27、上交各种基金 人民币 88.93   9.42   101.34   110.76

  28、无形资产摊销 人民币 991.09   212.60   682.73   895.33

  29、存货跌价准备 人民币 -   -   -   -

  30、租  赁  费 人民币 412.09   188.20   418.40   606.60

  31、董 事 会 费 人民币 16.37   2.83   31.28   34.11

  32、聘请中介机构费 人民币 162.48   43.59   258.62   302.21

  33、咨询费（含顾问费） 人民币 801.03   149.43   728.05   877.48

  34、诉  讼  费 人民币 7.31   3.19   25.33   28.52

  35、长期待摊费用 人民币 884.85   0.80   -   0.80

  36、试  验  费 人民币 245.42   1.51   255.70   257.21

  37、保  险  费 人民币 231.92   7.18   257.68   264.86

  38、其   他 人民币 661.13   250.40   367.57   617.97

 39、安全消防费 人民币 16.00   1.57   -   1.57

合  计 14,035.45   3,841.38   11,698.54   15,539.92

单位负责人： 编制人:

   预测期间：2009年度

备考管理费用预测表

备注

财务负责人：

项目名称 币种

2009年度预测全年数
2008年已审实现数

32

附表六

备考财务费用预测表

 编制单位：南京红太阳股份有限公司   预测期间：2009 年度   单位：人民币万元

2009 年度预测数
项目名称

币种

2008 年已审实现数

1-3 月已审实现数 4-12 月预测数 2009 全年合计数

 备注

利息支出 人民币 14,857.58 3,733.40 11,350.91 15,084.31

减：利息收入 人民币 900.00 648.08 645.01 1,293.09

汇兑损益（汇兑收益用“-”填列） 人民币 96.48 -0.47 4.39 3.92

银行手续费 人民币 268.76 175.70 282.30 458.00

其他 人民币 1,035.38 242.56 -0.01 242.55

合  计   15,358.20 3,503.11 10,992.58 14,495.69

公司法定代表人：   财务负责人：  编制人：

33

附表七

编制单位：南京红太阳股份有限公司 单位：人民币万元

1-3月已审实现数 4-12月预测数 2009全年合计数

坏账损失 人民币   264.92   -241.66   540.27   298.61

存货跌价准备 人民币   819.19   -232.79   500.00   267.21

合　　计   1,084.11   -474.45   1,040.27   565.82

公司法定代表人： 财务负责人： 编制人：

备考资产减值损失预测表

   预测期间：2009年度

备注项目名称 币种

2009年度预测数

2008年已审实现数

34

附表八

 备考营业外收入预测表

 编制单位：南京红太阳股份有限公司   预测期间：2009 年度  单位：人民币万元

2009 年度预测数

项目名称 币种 2008 年已审实现数

1-3 月已审实现数 4-12 月预测数 2009 全年合计数

 备注

环保补贴   209.69   20.50   20.50

差额退税   2.98

财政补贴   6,234.48   417.47   2,111.50   2,528.97

其他   126.19   3.61   50.00   53.61

合  计   6,573.34   441.58   2,161.50   2,603.08

公司法定代表人：   财务负责人：  编制人：

35

附表九

 备考营业外支出预测表

 编制单位：南京红太阳股份有限公司   预测期间：2009 年度   单位：人民币万元

2009 年度预测数
项目名称 币种 2008 年已审实现数

1-3 月已审实现数 4-12 月预测数 2009 全年合计数
 备注

 1、非流动资产处置损失  人民币

 2、债务重组损失  人民币

 3、非货币性资产交换损失  人民币

 4、罚款支出
人民币

22.51

0.92

24.06

24.98

 5、捐赠支出
人民币

146.70

13.19

13.19

 6、固定资产盘亏  人民币

209.69

39.43

39.43

 7、赔偿金  人民币

 8、违约金  人民币

 9、非常损失  人民币

 10、其他支出  人民币

410.36

26.13

200.00

226.13

合  计

789.26

79.67

224.06

303.73

公司法定代表人：   财务负责人：  编制人：

36

附表十

 备考所得税预测表

 编制单位：南京红太阳股份有限公司
 预测期间：2009 年

度   单位：人民币万元

2009 年度预测数
项目名称 币种 2008 年已审实现数

1-3 月已审实现数 4-12 月预测数 2009 全年合计数
 备注

 会计利润总额   人民币   26,112.18   5,338.54   26,232.91   31,571.45

 加：纳税所得调增额   人民币   2,067.06   2,067.06

 减：纳税所得调减额   人民币   145.06   1,313.91   -753.15

 应纳税所得额   人民币   25,967.12   7,405.60   24,919.00   32,324.60

 当期适用企业所得税率   人民币  25% 25% 25% 25%

 当期应交所得税   人民币   6,491.78   1,851.40   6,229.75   8,081.15

 加：递延所得税负债增加额   人民币   114.58   -

 减：递延所得税资产增加额   人民币   -

 当期所得税费用   人民币   6,606.36   1,851.40   6,229.75   8,081.15

合  计   6,606.36   1,851.40   6,229.75   8,081.15

公司法定代表人：   财务负责人：  编制人：